
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/243/53/2021 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 21 października 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Płośnica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XXIV/183/68/2020 Rady Gminy Płośnica z dnia 

30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płośnica na 2021 oraz w budżecie Gminy Płośnica 

na 2021 rok, z późniejszymi zmianami, poprzez: 

1) zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 461 055,14 zł i zmniejszenie planu dochodów 

budżetowych o kwotę 1 500 683,00 zł oraz dokonanie zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 582 355,14 zł i zmniejszenie planu wydatków 

budżetowych o kwotę 1 621 983,00 zł oraz dokonanie zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

3) zmiany w załączniku Nr 3 - zadania inwestycyjne w 2021 roku; 

4) zmiany w załączniku nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku; 

5) zmiany w załączniku nr 7 - przychody i rozchody budżetu gminy w 2021 roku; 

6) zmiany w załączniku nr 10 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2021 roku. 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

Plan dochodów budżetowych - 31 116 876,67 zł, 

z tego: plan dochodów bieżących - 27 072 871,43 zł, 

plan dochodów majątkowych - 4 044 005,24 zł, 

Plan wydatków budżetowych - 34 647 517,28 zł, 

z tego: plan wydatków bieżących - 26 816 646,91 zł, 

plan wydatków majątkowych - 7 857 870,37 zł. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 557 640,61 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 października 2021 r.

Poz. 4103



1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 3 328 759,76 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy) w kwocie 41 949,37 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy) w kwocie 186 931,48 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 4 168 383,61 zł. przeznacza się na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 557 640,61 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 491 743,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w kwocie 119 000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

3. Rozchody budżetu w wysokości 610 743,00 zł, w tym: 

1) spłata rat kredytów w kwocie 491 743,00 zł, 

2) spłata rat pożyczek w kwocie 119 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

4. Źródłem finansowania rozchodów budżetu będą: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 610 743,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Zenon Skonieczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4103



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXXI/243/53/2021 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 21 października 2021 r. 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 264 164,64 434 344,14 2 698 508,78 

 
01095 

 
Pozostała działalność 614 440,19 434 344,14 1 048 784,33 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

614 440,19 434 344,14 1 048 784,33 

600 
  

Transport i łączność 2 073 460,41 -600 000,00 1 473 460,41 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 073 460,41 -600 000,00 1 473 460,41 

  
6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

1 993 460,41 -600 000,00 1 393 460,41 

750 
  

Administracja publiczna 1 429 292,32 12 500,00 1 441 792,32 

 
75056 

 
Spis powszechny i inne 8 321,00 12 500,00 20 821,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

8 321,00 12 500,00 20 821,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

8 267 773,05 -97 250,00 8 170 523,05 

 
75621 

 

Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
3 956 843,00 -97 250,00 3 859 593,00 

  
0020 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 
195 330,00 -97 250,00 98 080,00 

758 
  

Różne rozliczenia 8 240 542,03 -800 000,00 7 440 542,03 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 1 959 872,57 -800 000,00 1 159 872,57 

  
6100 

Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 
1 959 872,00 -800 000,00 1 159 872,00 

852 
  

Pomoc społeczna 652 324,88 6 178,00 658 502,88 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

13 690,00 -2 690,00 11 000,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

13 690,00 -2 690,00 11 000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 117 743,00 -743,00 117 000,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

116 743,00 -743,00 116 000,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 99 184,00 9 611,00 108 795,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

95 184,00 9 611,00 104 795,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4103



855 
  

Rodzina 8 671 540,00 4 600,00 8 676 140,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 993 514,00 4 600,00 2 998 114,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

7 400,00 4 600,00 12 000,00 

Razem: 32 156 504,53 -1 039 627,86 31 116 876,67 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXXI/243/53/2021 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 21 października 2021 r. 

WYDATKI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 881 298,52 434 344,14 2 315 642,66 

  01095   Pozostała działalność 620 440,19 434 344,14 1 054 784,33 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 065,78 859,50 1 925,28 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
75,95 61,25 137,20 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 990,00 5 697,50 12 687,50 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 672,82 1 703,60 5 376,42 

    4300 Zakup usług pozostałych 243,30 194,70 438,00 

    4430 Różne opłaty i składki 602 392,34 425 827,59 1 028 219,93 

600     Transport i łączność 7 142 282,09 -1 548 250,00 5 594 032,09 

  60016   Drogi publiczne gminne 7 077 430,34 -1 548 250,00 5 529 180,34 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 480,88 15 000,00 40 480,88 

    4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 -2 000,00 35 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 236 321,82 -1 561 250,00 4 675 071,82 

700     Gospodarka mieszkaniowa 202 900,00 37 000,00 239 900,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 188 900,00 37 000,00 225 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 20 000,00 46 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 102 300,00 17 000,00 119 300,00 

750     Administracja publiczna 4 659 053,12 7 500,00 4 666 553,12 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
3 908 142,98 -5 000,00 3 903 142,98 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 500,00 2 200,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 29 205,25 -7 500,00 21 705,25 

  75056   Spis powszechny i inne 8 321,00 12 500,00 20 821,00 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 
0,00 12 500,00 12 500,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
284 063,77 -24 999,83 259 063,94 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 245 563,77 -24 999,83 220 563,94 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 913,77 0,17 60 913,94 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 500,00 -25 000,00 17 500,00 

801     Oświata i wychowanie 8 227 753,30 7 000,00 8 234 753,30 

  80101   Szkoły podstawowe 6 775 659,76 -17 300,00 6 758 359,76 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 277 980,36 -17 300,00 4 260 680,36 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
601 346,69 17 300,00 618 646,69 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
29 395,36 1 500,00 30 895,36 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392 851,84 12 000,00 404 851,84 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 695,41 2 800,00 83 495,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4103



    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
14 626,50 1 000,00 15 626,50 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 252 449,00 7 000,00 259 449,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 7 000,00 27 000,00 

851     Ochrona zdrowia 151 356,37 0,00 151 356,37 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 124 949,37 0,00 124 949,37 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 949,37 -4 000,00 66 949,37 

    4300 Zakup usług pozostałych 27 685,00 4 000,00 31 685,00 

852     Pomoc społeczna 2 070 793,47 6 178,00 2 076 971,47 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

14 940,00 -2 690,00 12 250,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 940,00 -2 690,00 12 250,00 

  85216   Zasiłki stałe 128 000,00 -743,00 127 257,00 

    3110 Świadczenia społeczne 128 000,00 -743,00 127 257,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 713 845,00 9 611,00 723 456,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 208,00 8 062,00 476 270,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 054,00 1 407,00 90 461,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
11 535,00 142,00 11 677,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
0,00 10 000,00 10 000,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00 5 000,00 

    6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 5 000,00 5 000,00 

855     Rodzina 8 952 870,00 4 600,00 8 957 470,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 007 228,00 4 600,00 3 011 828,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 560,00 3 500,00 7 060,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 260,00 1 100,00 6 360,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
653 011,28 2 000,00 655 011,28 

  90095   Pozostała działalność 25 900,00 2 000,00 27 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 2 000,00 8 400,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 115 496,26 -1 000,17 1 114 496,09 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 040 036,23 499,83 1 040 536,06 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 591,27 499,83 25 091,10 

  92195   Pozostała działalność 49 320,03 -1 500,00 47 820,03 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 220,03 -500,00 17 720,03 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 563,35 -1 000,00 17 563,35 

926     Kultura fizyczna 53 556,96 26 000,00 79 556,96 

  92601   Obiekty sportowe 41 436,96 26 000,00 67 436,96 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 000,00 26 000,00 

Razem: 35 714 145,14 -1 039 627,86 34 674 517,28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4103



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXXI/243/53/2021 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 21 października 2021 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2021 roku 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne w 2021 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2021 (7+8+9) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. (z 

wyjątkiem 

funduszu 

sołeckiego) 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki z 

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych 

środki w ramach 

funduszu 

sołeckiego 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 

Rozbudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i wodociągowej w 

miejscowości Płośnica przy ul. 

Lipowej i przy ul. Witosa oraz 

rozbudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 

Gródki 

186 700,00 186 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płośnicy 

2. 010 01010 6050 

Budowa budynku biurowego 

wraz z garażami na potrzeby 

reakizacji zadań 

administracyjnych w zakresie 

gospodarki wodno-ściekowej 

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płośnicy 

3. 010 01010 6060 Zakup wozu asenizacyjnego 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płośnicy 

4. 010 01010 6060 Zakup pomp 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płośnicy 

RAZEM 010 566 700,00 566 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

5. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 

186033N w miejscowości 

Niechłonin 

1 056 383,85 228 191,93 528 191,92 300 000,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płośnicy 

6. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 

186009N w miejscowości 

Rutkowice 

2 971 348,39 635 351,68 1 465 268,49 859 872,57 10 855,65 0,00 
Urząd Gminy w 

Płośnicy 

7. 600 60016 6050 

Utwardzenie pobocza w 

miejscowości Murawki przy 

drodze gminnej nr 186004N 

30 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płośnicy 

8. 600 60016 6050 
Utwardzenie działki nr 816 w 

miejscowości Jabłonowo 
80 000,00 53 882,76 0,00 0,00 26 117,24 0,00 

Urząd Gminy w 

Płośnicy 

9. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej dojazdowej do 

gruntów rolnych we wsi Wielki 

Łęck 

328 000,00 248 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płośnicy 

10. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej na 

działce nr 135,124 w 

miejscowości Turza Mała 

20 589,58 0,00 0,00 0,00 20 589,58 0,00 
Urząd Gminy w 

Płośnicy 

11 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej do zadania 

"Przebudowa drogi gminnej w 

Płośnicy na działkach nr: 88/9, 

88/12, 139/1 w celu osiągnięcia 

parametrów właściwych dla 

drogi publicznej gminnej" 

45 000,00 25 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płośnicy 

12. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na drogę nr 

186026N w Przełęku 

55 000,00 35 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płośnicy 

13. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na drogę nr 

186023N Gródki- Prioma 

40 000,00 22 449,53 0,00 0,00 17 550,47 0,00 
Urząd Gminy w 

Płośnicy 

14. 600 60016 6060 

Zakup ciągnika rolniczego z 

ładowaczem czołowym i 

osprzętem 

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płośnicy 

15. 600 60016 6060 
Zakup przyczepy transportowej 

dwuosiowej 
36 525,00 36 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy w 

Płośnicy 

16. 600 60016 6060 

Zakup wysięgnika 

uniwersalnego z głowicą do 

koszenia 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płośnicy 

17. 600 60016 6060 Zakup równiarki ciągnikowej 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płośnicy 

18. 600 60016 6060 Zakup rębaka 100 000,00 55 103,00 0,00 0,00 44 897,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płośnicy 

19. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Wielki Łęck 
30 750,00 7 503,42 0,00 0,00 23 246,58 0,00 

Urząd Gminy w 

Płośnicy 

20. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Gralewo 
18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy w 

Płośnicy 

21. 600 60016 6060 Zakup pługa 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płośnicy 

22. 600 60016 6060 Zakup piaskarki 30 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płośnicy 

RAZEM 600 5 187 796,82 1 756 207,32 2 073 460,41 1 159 872,57 198 256,52 0,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4103



23. 710 71004 6060 

Rozbudowa oprogramowania 

iGeoPlan do wydawania 

dokumentów z planu 

zagospodarowania 

przestrzennego 

17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płośnicy 

RAZEM 710 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

24. 750 75023 

6057, 

6059, 

6067, 

6069 

E-usługi dla Gminy Płośnica 1 465 470,00 194 319,18 0,00 0,00 0,00 1 271 150,82 
Urząd Gminy w 

Płośnicy 

25. 750 75023 6060 Zakup samochodu służbowego 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

Urząd Gminy w 

Płośnicy 

26. 750 75023 6060 Zakup zestawu mebli biurowych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

Urząd Gminy w 

Płośnicy 

RAZEM 750 1 580 470,00 309 319,18 0,00 0,00 0,00 1 271 150,82 x 

27. 754 75412 6050 

Utwardzenie placu przy 

budynku remizy OSP w 

Płośnicy 

17 500,00 2 500,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płośnicy 

RAZEM 754 17 500,00 2 500,00 #ADR! 
 

15 000,00 0,00 x 

28. 801 80101 6050 

Wykonanie elewacji i 

docieplenie części budynku 

Szkoły Podstawowej w Wielkim 

Łęcku 

67 300,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkoła 

Podstawowa w 

Wielkim Łęcku 

RAZEM 801 67 300,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

29. 900 90015 6060 
Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w gminie Płośnica 
58 246,58 33 246,58 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

Urząd Gminy w 

Płośnicy 

RAZEM 900 58 246,58 33 246,58 0,00 0,00 25 000,00 0,00 x 

30. 921 92109 6050 
Modernizacja świetlicy w 

Gruszce 
11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 

Urząd Gminy w 

Płośnicy 

31. 921 92109 
6057 

6059 

Przystosowanie świetlicy 

wiejskiej w Przełęku do 

działalności rekreacyjnej 

105 168,22 49 159,22 0,00 0,00 
 

56 009,00 
Urząd Gminy w 

Płośnicy 

RAZEM 921 116 168,22 49 159,22 0,00 0,00 11 000,00 56 009,00 x 

32. 926 92601 6060 
Wykonanie ogrodzenia boiska 

w Zalesiu 
26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 

Urząd Gminy w 

Płośnicy 

33. 926 92601 6060 

Doposażenie obiektu 

sportowego w urządzenia Streer 

Workout na terenie 

miejscowości Jabłonowo 

23 300,00 11 650,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płośnicy 

RAZEM 710 49 300,00 11 650,00 11 650,00 
 

26 000,00 0,00 x 

RAZEM 7 660 981,62 2 813 582,30 2 085 110,41 1 159 872,57 275 256,52 1 327 159,82 x 

 
*01010 par.6230 Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 2 000,00 zł.,  

*75023 par.6668 - zwrot dotacji 32 000,00 zł. 

*60013 par.6300 Pomoc finansowa dla Woj. Warmińsko-Mazurskiego - 30 780,75 zł (w tym FS wsi Gródki 30 000,00 zł.) 

*60014 par.6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Działdowskiego - 34 071,00 zł, (w tym FS W. Łęck 8 241,00 zł.) 

*75411par.6170 Wpłaty na Państwowy fundusz dla Komendy powiatowej Państwowej Straży Pożarnej - 10 000,00 zł. 

*90002 par.6650 Wpłaty na wydatki inwestycyjne EZG „Działdowszczyzna - 83 037,00 zł.,  

*85395 par.6010 objęcie 1 udziału w Spółdzielni Socjalnej - 5 000,00 zł. 

 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XXXI/243/53/2021 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 21 października 2021 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Dotacje ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 
Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 048 784,33 1 048 784,33 0,00 1 048 784,33 1 048 784,33 1 048 784,33 14 749,98 1 034 034,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 1 048 784,33 1 048 784,33 0,00 1 048 784,33 1 048 784,33 1 048 784,33 14 749,98 1 034 034,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 048 784,33 1 048 784,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 1 925,28 1 925,28 1 925,28 1 925,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 137,20 137,20 137,20 137,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 12 687,50 12 687,50 12 687,50 12 687,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 0,00 0,00 0,00 5 376,42 5 376,42 5 376,42 0,00 5 376,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4103



wyposażenia 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 438,00 438,00 438,00 0,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 028 219,93 1 028 219,93 1 028 219,93 0,00 1 028 219,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 64 434,00 64 434,00 0,00 64 434,00 64 434,00 44 179,00 41 062,74 3 116,26 0,00 20 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 43 613,00 43 613,00 0,00 43 613,00 43 613,00 43 613,00 41 062,74 2 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

43 613,00 43 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 35 107,74 35 107,74 35 107,74 35 107,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 5 503,00 5 503,00 5 503,00 5 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 452,00 452,00 452,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

0,00 0,00 0,00 1 550,26 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75056 

 
Spis powszechny i inne 20 821,00 20 821,00 0,00 20 821,00 20 821,00 566,00 0,00 566,00 0,00 20 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

20 821,00 20 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

0,00 0,00 0,00 7 755,00 7 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3040 

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 

0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 1 180,00 1 180,00 957,12 222,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 1 180,00 1 180,00 957,12 222,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 180,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 137,52 137,52 137,52 137,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 19,60 19,60 19,60 19,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 222,88 222,88 222,88 0,00 222,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 57 717,21 57 717,21 0,00 57 717,21 57 717,21 57 717,21 0,00 57 717,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 
ćwiczeniowych 

57 717,21 57 717,21 0,00 57 717,21 57 717,21 57 717,21 0,00 57 717,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

57 717,21 57 717,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 571,40 571,40 571,40 0,00 571,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
0,00 0,00 0,00 57 145,81 57 145,81 57 145,81 0,00 57 145,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 157,00 157,00 0,00 157,00 157,00 157,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 157,00 157,00 0,00 157,00 157,00 157,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 59,40 59,40 59,40 0,00 59,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 97,60 97,60 97,60 0,00 97,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 608,00 2 608,00 0,00 2 608,00 2 608,00 51,11 0,00 51,11 0,00 2 556,89 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 2 608,00 2 608,00 0,00 2 608,00 2 608,00 51,11 0,00 51,11 0,00 2 556,89 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 608,00 2 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 556,89 2 556,89 0,00 0,00 0,00 0,00 2 556,89 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 51,11 51,11 51,11 0,00 51,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 8 651 940,00 8 651 940,00 0,00 8 651 940,00 8 651 940,00 166 316,00 123 160,00 43 156,00 0,00 8 485 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 5 642 957,00 5 642 957,00 0,00 5 642 957,00 5 642 957,00 52 487,00 38 277,00 14 210,00 0,00 5 590 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej 

5 642 957,00 5 642 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4103



zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją 

świadczenia 
wychowawczego 

stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu 

dzieci 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 590 470,00 5 590 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 590 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 29 600,00 29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
0,00 0,00 0,00 2 107,00 2 107,00 2 107,00 2 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 5 471,00 5 471,00 5 471,00 5 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 679,00 679,00 679,00 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 4 133,00 4 133,00 4 133,00 0,00 4 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

0,00 0,00 0,00 977,00 977,00 977,00 0,00 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
0,00 0,00 0,00 420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 979 914,00 2 979 914,00 0,00 2 979 914,00 2 979 914,00 84 760,00 84 640,00 120,00 0,00 2 895 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 979 914,00 2 979 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 895 154,00 2 895 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 895 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 65 400,00 65 400,00 65 400,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
0,00 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 1 740,00 1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 243,00 243,00 0,00 243,00 243,00 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 203,00 203,00 203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów 

27 426,00 27 426,00 0,00 27 426,00 27 426,00 27 426,00 0,00 27 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

27 426,00 27 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
0,00 0,00 0,00 27 426,00 27 426,00 27 426,00 0,00 27 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 9 826 820,54 9 826 820,54 0,00 9 826 820,54 9 826 820,54 1 318 384,65 179 929,84 1 138 454,81 0,00 8 508 435,89 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4103



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XXXI/243/53/2021 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 21 października 2021 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2021 roku 

 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan 

1 2 3 4 

A. Planowane dochody (A1 + A2) 
 

31 116 876,67 

A1. DOCHODY BIEŻĄCE 
 

27 072 871,43 

A2. DOCHODY MAJĄTKOWE, z tego: 
 

4 044 005,24 

A2.1 dochody ze sprzedaży majątku 
 

45 000,00 

B. Planowane wydatki (B1 + B2) 
 

34 647 517,28 

B1. WYDATKI BIEŻĄCE 
 

26 816 646,91 

B2. WYDATKI MAJĄTKOWE 
 

7 857 870,37 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A - B) 
 

-3 557 640,61 

D. FINANSOWANIE (D1 - D2) 
 

3 557 640,61 

D1. Przychody ogółem, z tego: 
 

4 168 383,61 

D1.1 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym, w tym: § 952 0,00 

D1.1.1 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

D1.2 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 0,00 

D1.3 Spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00 

D1.4 
Nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki 

pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
§ 957 0,00 

D1.5 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (art.217 ust.2 pkt 8 ustawy) 

§ 905 41 949,37 

D1.6 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków (art.217 ust.2 pkt 8 ustawy) 

§ 906 186 931,48 

D1.7 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, z tego: § 950 3 939 502,76 

D1.7.1 
Wolne środki na pokrycie deficytu budżetu 

 
§ 950 3 328 759,76 

D2. Rozchody ogółem, z tego: 
 

610 743,00 

D2.1 Spłaty krajowych pożyczek, w tym: § 992 119 000,00 

D2.1.1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

D2.2 Spłaty krajowych kredytów § 992 491 743,00 

D2.3 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 

 

Załącznik Nr 10  

do uchwały Nr XXXI/243/53/2021 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 21 października 2021 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w 2021 roku 

 

Lp. 

Klasyfikacja 

Nazwa zadania 
Kwota ze środków 

RFIL w 2021 (zł) 
dział/rozdział/§ 

dochodów 

dział/rozdział/§ 

wydatków 

1. 758/75816/6100 600/60016/6050 

"Przebudowa drogi gminnej nr 186033N w 

miejscowości Niechłonin" w ramach wsparcia ze 

środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

300 000,00 

2. 
758/75816/6100 

758/75816/0920 
600/60016/6050 

"Przebudowa drogi 186009 N w miejscowości 

Rutkowice" w ramach wsparcia ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

859 872,57 

Razem: 1 159 872,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4103



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXXI/243/53/2021 Rady Gminy Płośnica z dnia 21 października 2021 roku  

w sprawie zmian w budżecie gminy Płośnica na 2021 rok.  

 

OBJAŚNIENIA. 

I. Zmiany w planie dochodów.  

1. Zmiany w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo:  

a) rozdział 01095 - zmiany wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody W-M FK 319/2021 z dnia 

212 października 2021 roku - zwiększenie planu dochodów o kwotę 434344,14 zł z tytułu dotacji celowej 

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego do produkcji rolnej i pokrycie kosztów postępowania 

w sprawie zwrotu. 

 

2. Zmiany w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60016: 

a) rozdział 60016 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 600 000,00 zł z tytułu środków z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadań inwestycyjnych. 

 

3. Zmiany w dziale 750 Administracja publiczna:  

a) rozdział 75056 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 12 500,00 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami na nagrody dla Gminnego 

Komisarza Spisowego oraz członków Gminnego Biura Spisowego w związku z realizacją zadań na rzecz 

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku (pismo OLS-WRO.577.3.2021 

z 14 października 2021 roku. 

 

4. Zmiany w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem:  

a) rozdział 75621 - zmniejszenie wpływów z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych o kwotę 

97 250, 00 zł. Zaplanowana pierwotnie kwota nie zostanie zrealizowana do końca roku w wyniku zwrotu 

nadpłaty. 

 

5. Zmiany w dziale 758 Różne rozliczenia:  

a) rozdział 75816 - zmniejszenie o kwotę 800 000,00 zł dofinansowania zadań inwestycyjnych z RFIL. 

Wpływy z tytułu opisanych wyżej dochodów zostaną wprowadzone do planu dochodów przyszłego roku 

budżetowego. 

 

6. Zmiany w dziale 852 Pomoc społeczna:  

a) rozdział 85213 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 2 690,00 zł z tytułu dotacji na zadania bieżące na 

podstawie decyzji Wojewody Warmińsko- Mazurskiego FK 309/2021 z dnia 8 października 2021 roku 

z przeznaczeniem na składki zdrowotne, 

b) rozdział 85216 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 743,00 zł z tytułu dotacji na zadania bieżące na 

podstawie decyzji Wojewody Warmińsko- Mazurskiego FK 309/2021 z dnia 8 października 2021 roku 

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych, 

c) rozdział 85219 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 9 611,00 zł z tytułu dotacji na zadania bieżące na 

podstawie decyzji Wojewody Warmińsko- Mazurskiego FK 326/2021 z dnia 14 października 2021 roku z 

przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł. miesięcznie dla pracowników socjalnych 

zatrudnionych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej. 

 

7. Zmiany w dziale 855 Rodzina:  

a) rozdział 85502 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 4 600,00 zł z tytułu dochodów własnych 

uzyskanych od dłużników alimentacyjnych z przeznaczeniem na pokrycie kosztów podejmowanych 

wobec dłużników działań.  

 

II. Zmiany w planie wydatków.  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4103



1. Zmiany w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo:  

a) rozdział 01095 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 434344,14 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego do produkcji rolnej w kwocie 425 827,59 zł i na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie zwrotu w kwocie 8 516,55 zł. 

 

2. Zmiany w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60016: 

a) zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych na usługi remontowe na drogach gminnych o kwotę 

2 000,00 zł w ramach funduszu sołeckiego wsi Gralewo i przeniesienie kwoty do rozdziału 90095, 

b) zwiększenie planu wydatków o kwotę 15 000,00 zł na zakup materiałów m.in. paliwa do końca br., 

c) zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 1 561 250,00 zł. na zadania związane z przebudową 

drogi w Wielkim Łęcku oraz przebudową drogi w Gralewie. Zadania zostały zaplanowane do realizacji 

w latach 2021-2022 i ujęte w WPF na lata 2021-2030. Ponadto do WPF w przedsięwzięciach wieloletnich 

wprowadzono zadania związane z przebudową drogi w Skurpiu (umowa na dofinansowanie w ramach 

RFRD nr 28/2021/A/56/166 (realizacja 2019-2022) 

 

3. Zmiany w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005: 

a) zwiększenie o kwotę 37 000,00 zł planu wydatków bieżących celem zabezpieczenia potrzeb w roku 

bieżącym na zadania w gospodarce mieszkaniowej (m.in. zakup materiałów oraz zakup i montaż drzwi 

w budynku gminnych w Gródkach). 

 

4. Zmiany w dziale 750 Administracja publiczna:  

a) rozdział 75023 - przeniesienia między paragrafami i zmniejszenie o kwotę 7 500,00 zł. planu wydatków na 

opłaty i składki oraz zwiększenie o kwotę 2 500,00 zł. planu na podróże służbowe i badania lekarskie, 

b) rozdział 75056 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 12 500,00 zł. z tytułu dotacji celowej z budżetu 

państwa na nagrody dla Gminnego Komisarza Spisowego oraz członków Gminnego Biura Spisowego 

w związku z realizacją zadań na rzecz Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 

w 2021 roku. 

 

5. Zmiany w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:  

a) rozdział 75412 - przeniesienia między paragrafami i zwiększenie o kwotę 0,17 zł planu wydatków 

bieżących w ramach funduszy sołeckich wsi gminnych, 

b) rozdział 75412 - zmniejszenie o kwotę 25 000,00 zł planu wydatków na modernizację remisy OSP 

w Zalesiu i przeniesienie tej kwoty na wykonanie ogrodzenia boiska. 

 

6. Zmiany w dziale 801 Oświata i wychowanie:  

a) rozdział 80101 i 80103 - przeniesienia między rozdziałami kwoty 17 300,00 zł w związku ze zmianą 

zatrudnienia w Szkole Podstawowej w Gródkach, 

b) rozdział 80113 - zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 7 000,00 zł celem zabezpieczenia potrzeb 

w roku bieżącym na dowożenie dzieci do szkół. 

 

7. Zmiany w dziale 851 Ochrona zdrowia rozdział 85154: 

a) przeniesienia między rozdziałami kwoty 4 000,00 zł celem zabezpieczenia potrzeb w roku bieżącym na 

zadania realizowane zgodnie z programem PPiRPA. 

 

8. Zmiany w dziale 852 Pomoc społeczna:  

a) rozdział 85213 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2 690,00 zł z tytułu dotacji na zadania bieżące na 

podstawie decyzji Wojewody Warmińsko- Mazurskiego z przeznaczeniem na składki zdrowotne, 

b) rozdział 85216 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 743,00 zł z tytułu dotacji na zadania bieżące na 

podstawie decyzji Wojewody Warmińsko- Mazurskiego roku z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 

stałych, 

c) rozdział 85219 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 9 611,00 zł z tytułu dotacji na zadania bieżące na 

podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z przeznaczeniem na wypłatę dodatku 

w wysokości 400 zł miesięcznie dla pracowników socjalnych zatrudnionych w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4103



9. Zmiany w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdział 85395: 

a) zwiększenie planu wydatków o kwotę 10 00,00 zł z tytułu objęcia przez Gminę Płośnica w Spółdzielni 

Socjalnej „Każdy jest ważny” 1 udziału w kwocie 5 000,00 zł oraz wpisowego w kwocie 5 000,00 zł. 

 

10. Zmiany w dziale 855 Rodzina:  

a) rozdział 85502 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 4 600,00 zł z tytułu dochodów własnych 

uzyskanych od dłużników alimentacyjnych z przeznaczeniem na pokrycie kosztów podejmowanych 

wobec dłużników działań (zakup wyposażenia i usług pozostałych). 

 

11. Zmiany w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:  

a) rozdział 90095 - zmiany w wyniku których plan wydatków bieżących uległ zwiększeniu o kwotę 

2 000,00 zł w ramach funduszu sołeckiego wsi Gralewo. 

 

12. Zmiany w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego:  

a) rozdział 92109 - zmiany w wyniku których plan wydatków bieżących uległ zwiększeniu o kwotę 499,83 zł 

na zakup materiałów i wyposażenia do świetlic wiejskich w ramach funduszy sołeckich wsi, 

b) rozdział 92195 - zmiany w wyniku których plan wydatków bieżących uległ zmniejszeniu o kwotę 

1 000,00 zł. na zakup materiałów oraz usług pozostałych w ramach funduszu sołeckiego wsi Zalesie i 

przeniesienie do rozdziału 92601 oraz o kwotę 500,00 zł na zakup usług środki własne. 

 

13. Zmiany w dziale 926 kultura fizyczna rozdział 92601: 

a) zmiany w wyniku których plan wydatków inwestycyjnych uległ zwiększeniu o kwotę 26 000,00 zł na 

wykonanie ogrodzenia boiska w Zalesiu.  

 

14. Wynik budżetu. Wprowadzone zmiany nie wpłynęły na zmianę wyniku budżetu. 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 557 640,61 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 4 168 383,61 zł. 

3. Rozchody budżetu w wysokości 610 743,00 zł. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4103


		2021-10-29T10:41:26+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




